

DODATEK č. 3.

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 11. 2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I. Smluvní strany

1. Město Hrochův Týnec

sídlo: Smetanova 25, 538 62 Hrochův Týnec

IČ: 00270156

DIČ: CZ00270156

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➤ Ing. Petr Schejbal, starosta obce

telefon: +420 731 189 785, e-mail: starosta@hrochuvtynec.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➤

telefon: e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-7537290257, kód banky: 0100

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a

2. M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice

Sídlo / Místo podnikání: Husova 1697, 530 03 Pardubice

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:

➤ p. Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel

mobil: 602 152 754 E-mail: zdenek.babka@msilnice.cz

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:

➤ p. Josef Řezníček výrobní náměstek

mobil: 602 381 345 E-mail: josef.rezniczek@msilnice.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

č.ú.: 1080015329/0800

Doručovací adresa: Za Pivovarem 611 Chrudim 537 01

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle

tento

Dodatek ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je:
 - a) Navýšení rozsahu zemních prací spojených s napojením uličních vpustí na řad dešťové kanalizace. Rozsah prací je zřejmý z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
 - b) Navýšení rozsahu bouracích prací. Pod částí stávajících obrub byla zjištěna přítomnost betonového pasu, který bylo nutné vybourat tak, aby bylo možné osadit novou silniční obrubu a vodící proužek do projektem stanovené výškové úrovně. Rozsah prací je zřejmý ze dvou položkových rozpočtů, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
 - c) Snížení rozsahu stavebních prací o provedení cementové stabilizace, kterou nebylo nutné na části díla realizovat, protože úroveň pevnosti pláně byla vyhovující. Rozsah nerealizovaných prací je zřejmý z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek III.

Cena za provedení díla

1. Cena díla se s ohledem na změnu předmětu díla upravuje o:
 - a) Cena za práce uvedené v čl.II pod bodem a) tohoto dodatku: navýšení o 17 388,-Kč (bez DPH)
 - b) Cena za práce uvedené v čl.II. pod bodem b) tohoto dodatku: navýšení o 468 226,42Kč (bez DPH)
 - c) Cena za práce uvedené v čl.II. pod bodem c) tohoto dodatku: snížení o 779 135,60Kč (bez DPH)

Cena díla se s ohledem na změnu rozsahu předmětu díla snižuje o:

Cena bez DPH: -293 521,18Kč

DPH: -61 639,45Kč

Cena celkem včetně DPH: -355 160,63Kč

Původní cena díla bez DPH: 8 766 773,25Kč

DPH: 1 841 022,38Kč

Původní cena díla včetně DPH: 10 607 795,63Kč

Nová cena díla bez DPH: 8 473 252,07Kč

DPH: 1 779 382,93Kč

Nová cena díla včetně DPH: 10 252 635,-Kč

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním závazku obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

3. Ostatní ujednání obsažená v základní smlouvě a jejích dodatcích č.1 a č.2 zůstávají v platnosti.

Příloha dodatku:

příloha č.1 – Položkové rozpočty více/méněprací

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Hrochově Týnci, dne 24.8.2018

V Hradci Králové, dne 24.8.2018



Ing. Petr Schejbal, starosta

Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

J. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
stavba: N24170305a - Hrochův Týnec - rekonstrukce chodníků podél II/305 ul. Nádražní - Město Hrochův Týnec								
Objekt: 014 - Vícepráce - méněpráce stabilizace								
Etapa: 001 - Rekonstrukce chodníků podél II/355 ul. Nádražní Hrochův Týnec - Uznatelné náklady								
001	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	-2 853,4000	m2	262,00	-747 590,80	21%	-904 584,87
Součet za Etapa: 001 - Rekonstrukce chodníků podél II/355 ul. Nádražní Hrochův Týnec - Uznatelné náklady					-747 590,80		-904 584,87	
Etapa: 002 - Rekonstrukce chodníků podél II/355 ul. Nádražní Hrochův Týnec - neuznatelné náklady								
001	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	-120,4000	m2	262,00	-31 544,80	21%	-38 169,21
Součet za Etapa: 002 - Rekonstrukce chodníků podél II/355 ul. Nádražní Hrochův Týnec - neuznatelné náklady					-31 544,80		-38 169,21	
CELKEM	Objekt: 014 - Vícepráce - méněpráce stabilizace				-779 135,60		-942 754,08	

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	-779 135,60	-163 618,48	-942 754,08	2
CELKEM		-779 135,60	-163 618,48	-942 754,08	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Kód: CZK

Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
stavba: N24170305a - Hrochův Týnec - rekonstrukce chodníků podél II/305 ul. Nádražní - Město Hrochův Týnec								
Objekt: 005 - vícepráce - bourání betonu - Uznatelné náklady								
002	120901122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - strojně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	600,0000	m	364,00	218 400,00	21%	264 264,00
008	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	600,0000	m2	34,00	20 400,00	21%	24 684,00
007	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD	600,0000	m	254,00	152 400,00	21%	184 404,00
003	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 200m	745,2000	T	5,00	3 726,00	21%	4 508,46
005	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	745,2000	T	30,00	22 356,00	21%	27 050,76
Součet za Objekt: 005 - vícepráce - bourání betonu - Uznatelné náklady					417 282,00		504 911,22	
CELKEM	Objekt: 005 - vícepráce - bourání betonu - Uznatelné náklady				417 282,00		504 911,22	

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	417 282,00	87 629,22	504 911,22	5
CELKEM		417 282,00	87 629,22	504 911,22	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

ř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
stavba: N24170305a - Hrochův Týnec - rekonstrukce chodníků podél II/305 ul. Nádražní - Město Hrochův Týnec								
Objekt: 005 - vícepráce - štěrkodrt' - Uznatelné náklady								
002	120901122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	53,8000	m	364,00	19 583,20	21%	23 695,67
008	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	53,8000	m2	34,00	1 829,20	21%	2 213,33
007	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD	53,8000	m	498,00	26 792,40	21%	32 418,80
003	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 200m	66,8200	T	11,00	735,02	21%	889,37
005	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	66,8200	T	30,00	2 004,60	21%	2 425,57
Součet za Objekt: 005 - vícepráce - štěrkodrt' - Uznatelné náklady					50 944,42			61 642,75
CELKEM Objekt: 005 - vícepráce - štěrkodrt' - Uznatelné náklady					50 944,42			61 642,75

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	50 944,42	10 698,33	61 642,75	5
CELKEM		50 944,42	10 698,33	61 642,75	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

na: CZK

ř. Kód	Popis	Množství	M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
--------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: N24170305a - Hrochův Týnec - rekonstrukce chodníků podél II/305 ul. Nádražní - Město Hrochův Týnec

Objekt: 009 - Vícepráce - vpusti - uznatelné náklady

001	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m ³	21,0000	m3	290,00	6 090,00	21%	7 368,90
002	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3	21,0000	m3	43,00	903,00	21%	1 092,63
004	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	21,0000	m3	23,00	483,00	21%	584,43
005	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	84,0000	m3	43,00	3 612,00	21%	4 370,52
003	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	21,0000	m3	18,00	378,00	21%	457,38
006	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	42,0000	T	141,00	5 922,00	21%	7 165,62

Součet za Objekt: 009 - Vícepráce - vpusti - uznatelné náklady **17 388,00** **21 039,48**

CELKEM Objekt: 009 - Vícepráce - vpusti - uznatelné náklady **17 388,00** **21 039,48**

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	17 388,00	3 651,48	21 039,48	6
CELKEM		17 388,00	3 651,48	21 039,48	